АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2020 г.

№ 13
О присвоении адреса объекту

недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Градостроительного кодекса, Устава МО «Солгинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 29:01:170104:35 и жилому дому, расположенному в границах данного земельного участка, следующий адрес: Архангельская область, Вельский район, п. Рылковский Погост, д. 19а.

2. Считать адресом данного земельного участка и расположенного на нем жилого дома: Архангельская область, Вельский район, п. Рылковский Погост, д. 19а.

3. Внести изменения: ГУ ВФ БТИ Архангельской области, Управление ФМС России в Вельском межрайонном отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и НАО в техническую документацию согласно данному постановлению.

Глава МО «Солгинское»

С.Э. Шохина